



PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

Numero: DD/2026/03915

Del: 21/05/2026

Esecutivo Da: 21/05/2026

Proponente: Direzione Infrastrutture di viabilità e mobilità - Servizio Viabilità

OGGETTO:

Approvazione del certificato di regolare esecuzione del contratto applicativo n.3 dell'Accordo Quadro denominato "Accordo Quadro Interventi di riqualificazione stradale Q1 - anno 2023", cc.oo. 210005 - 210008 - CUP H17H22003230004 - CIG DERIVATO B494386DDO

IL DIRIGENTE

Richiamate:

- la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 76 del 30.12.2025 avente ad oggetto "Documenti di programmazione 2026/2028: approvazione note di aggiornamento al DUP, bilancio finanziario, nota integrativa, piano triennale investimenti ed ulteriori allegati";
- la Deliberazione di Giunta n. 1 del 14 gennaio 2026 con cui è stato approvato il "Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2026-2028. Approvazione.";
- la Deliberazione della Giunta n. 102 del 30.03.2026 avente ad oggetto "Piano Integrato di Attività ed Organizzazione 2026-2028".

Visto il Decreto della Sindaca, DEC/2025/00005 del 12.03.2025, con cui si disponeva, tra l'altro, la proroga dell'incarico dirigenziali relativo al Servizio Viabilità al sottoscritto Ing. Alessandro Mercaldo;

Premesso che nel Piano Triennale Investimenti e nel Piano Triennale dei Lavori Pubblici, all'annualità 2023, sono inseriti i codici opera 210005 - 210008 riguardanti l'Accordo Quadro Interventi di riqualificazione stradale Q1 - anno 2023 - di importo pari ad € 1.500.000,00 con CUI L01307110484202100086 - e CUP H17H22003230004;

Considerato che con Deliberazione di Giunta n. DG/2023/00240 del 23/05/2023 si approvavano gli elaborati relativi all'Accordo quadro denominato "Accordo quadro interventi di riqualificazione stradale Q1 anno 2023", codici opera 210005 - 210008 per l'importo complessivo di € 1.500.000,00;

Premesso che:

- con la Determina Dirigenziale DD/2024/0606 del 08/04/2024 di approvazione dei verbali di gara si aggiudicava all'impresa Ecouno srl sulla base dell'offerta di ribasso del 23,945%, per un importo massimo di lavori affidabili nell'ambito del presente Accordo Quadro, nel periodo di validità dello stesso, di € 1.130.00,00 (IVA esclusa) di cui di cui € 70.000,00 per oneri della sicurezza (non soggetti a ribasso) e € 155.601,00 per costi della manodopera (non soggetti a ribasso);

- in data 15/05/2024 è stato sottoscritto il Contratto di Accordo Quadro Rep. 65795;

Dato atto che con la Determina Dirigenziale:

- DD/2024/10135 del 16/12/2024 si approvavano i contratti applicativi n.3, oggetto della presente determinazione, e il n.4 e 5;
- DD/2025/08620 del 26/11/2025 si approvava la modifica contrattuale che elevava l'importo contrattuale ad € 124.124,74 ed aumentava i tempi contrattuali di realizzazione dei lavori pari a 15 giorni e che ridefiniva il quadro economico dei cc.oo. 210005 - 210008 come riportato di seguito:

c.o. 210005 - 210008 - Accordo Quadro Interventi di riqualificazione stradale Q1- anno 2023 QUADRO TECNICO ECONOMICO DI ACCORDO QUADRO					
			TOTALE	210005	210008
A	IMPORTO TOTALE LAVORI				
A1	Lavori contratto applicativo n. 1 compresa IVA		€ 162.681,66	€ 162.681,66	
A3	Lavori contratto applicativo n. 3 compresa IVA		€ 151.432,18	€ 111.655,80	39.776,38
A4	Lavori contratto applicativo n. 4 compresa IVA		€ 706.875,62		706.875,62
A5	Lavori contratto applicativo n. 5 compresa IVA		€ 282.347,66	€ 148.067,24	134.280,42
A	Importo totale lavori al netto del ribasso, comprensiva dei costi della sicurezza e dei costi di manodopera		€ 1.303.337,12	€ 422.404,70	€ 880.932,42
B	SOMME A DISPOSIZIONE				
B1.1	Per incentivo art. 45 comma 3 D.Lgs 36/2023 per CA 1 (su 80% A)	2,00%	€ 2.133,53	€ 2.133,53	€ 0,00
B1.2	Per incentivo art. 45 comma 3 D.Lgs 36/2023 per CA 3 (su 80% A)	2,00%	€ 1.986,00	€ 1.986,00	
B1.2.1	Irap 8,5% per CA 3 (su B1.2)		€ 168,81	€ 168,81	
B1.3	Per incentivo art. 45 comma 3 D.Lgs 36/2023 per CA 4 (su 80% A)	2,00%	€ 9.270,50	€ 9.270,50	
B1.4	Per incentivo art. 45 comma 3 D.Lgs 36/2023 per CA 5 (su 80% A)	2,00%	€ 3.702,92	€ 3.702,92	

	A)				
B2.1	Per incarichi professionali esterni CA 1		€ 14.096,31	€ 14.096,31	
B2.2	Mod.10 DOWLATCHAHI CA 1		€ 1.403,69	€ 1.403,69	
B2.3	Per incarichi professionali esterni CA 3		€ 0,00		
B2.4	Mod.8 DOWLATCHAHI CA 3		€ 1.251,37	€ 131,47	€ 1.119,90
B2.5	Mod.12 ARCHEOSISTEMI CA3		€ 3.754,62		€ 3.754,62
B2.6	Per incarichi professionali esterni CA 4		€ 3.796,92		€ 3.796,92
B2.7	Mod.9 DOWLATCHAHI CA 4		€ 6.203,07		€ 6.203,07
B2.8	Per incarichi professionali esterni CA 5				
B2.9	Mod.11 DOWLATCHAHI CA 5		€ 2.440,59	€ 2.440,59	
B3	per polizza del progettista e relativi oneri (su A)	0,042%			
B3.1	per polizza del progettista e relativi oneri per CA 1 (su A)		€ 150,00	€ 150,00	
B3.2	per polizza del progettista e relativi oneri per CA 3 (su A)		€ 150,00	€ 150,00	
B3.3	per polizza del progettista e relativi oneri per CA 4 (su A)		€ 300,06	€ 300,06	
B3.4	per polizza del progettista e relativi oneri per CA 5 (su A)		€ 150,00	€ 150,00	
B4.1	Accordo bonario CA 1		€ 5.917,08	€ 5.917,08	
B4.2	Accordo bonario CA 3		€ 4.720,82	€ 4.720,82	
B4.3	Accordo bonario CA 4		€ 26.148,37	€ 26.148,37	
B4.4	Accordo bonario CA 5		€ 10.288,03	€ 10.288,03	
B5.1	Indagini in sito, prove di laboratorio sui materiali CA 3		€ 0,00	€ 0,00	
B6	Imprevisti		€ 0,00	€ 0,00	
B6.1	Imprevisti CA 1		€ 8.781,43	€ 8.781,43	
B6.2	Imprevisti CA 3		€ 152,29	€ 152,29	
B6.3	Imprevisti CA 4		€ 39.643,38	€ 39.643,38	
B6.4	Imprevisti CA 5		€ 20.850,80	€ 20.850,80	
B7	Contributo ANAC		€ 660,00	€ 660,00	
B8	Convenzione DIDA		€ 7.000,00	€ 7.000,00	
	Somme confluite in avanzo		€ 21.542,28	€ 17.349,21	€ 4.193,06
	sommano		€ 196.662,89	€ 177.595,30	€ 19.067,57
	IMPORTO COMPLESSIVO DELL'INTERVENTO (A+B)		€ 1.500.000,00	€ 600.000,00	€ 900.000,00

Tenuto conto che con Determinazione dirigenziale DD/2025/06257 del 29/08/2025 il RUP dei cc.oo. 210005 - 8 è stato variato ed il nuovo RUP è l'ing. Andrea Campolmi;

Dato atto che dalla Relazione sul conto finale redatta dal Direttore Lavori ing. Fabio Sereni in data 07.01.2026 e il Certificato di regolare esecuzione redatto dall'ing. Federico di Fede in data 28.04.2026 in qualità di Direttore dei lavori nominato in data 21/04/2026 in sostituzione del dimissionario Ing. Fabio Sereni allegati e parte integrante del presente atto risulta che:

- i lavori sono terminati in data 26/11/2025 ovvero con 38 giorni di ritardo rispetto al 19.10.2025

per motivazioni non imputabili a fatti dell'impresa così come accertato dal RUP con comunicazione allegata al presente atto;

- i lavori eseguiti ammontano ad € 123.935,76, al netto del ribasso e dell'iva, e che essendo stati pagati n. 2 Certificati di Pagamento per l'importo totale di € 110.922,50 il credito finale del RTI esecutore dei lavori ammonta ad € 13.013,26 oltre iva;

Verificato che sussistono i presupposti per l'approvazione degli atti presentati dal Direttore dei lavori da cui, fra l'altro, risulta che:

- i lavori realizzati corrispondono alle prescrizioni del progetto e che sono stati eseguiti a perfetta regola d'arte ed in conformità delle prescrizioni contrattuali;
- per quanto è stato possibile accertare da numerosi riscontri, misurazioni e verifiche, lo stato di fatto delle opere realizzate risponde per qualità e dimensione alle annotazioni contabili dei libretti delle misure e del registro di contabilità;
- le lavorazioni eseguite per un importo di € 123.935,76 rientrano nella somma autorizzata con DD/2025/08620 del 26/11/2025 pari ad € 124.124,74, con una differenza di € 188,98 oltre I.V.A. 22%, quale minore spesa rispetto alle previsioni contrattuali;
- l'impresa ha ottemperato a tutti gli obblighi derivanti dal contratto ed agli ordini e disposizioni dati dalla Direzione dei lavori;
- non si sono verificati danni di forza maggiore;
- l'Impresa ha assicurato regolarmente i propri operai;
- l'Impresa ha firmato la contabilità finale senza riserve;
- la ditta ha ottemperato a tutte le sue obbligazioni contrattuali e che pertanto nulla osta al pagamento del credito maturato nei confronti della stessa;
- non sono stati autorizzati subappalti;
- il Durc Ecouno risulta regolare;
- che in data 13/02/2026 è stata emessa l'attestazione di congruità della manodopera ai sensi del DM n. 143 del 2021, con esito positivo, agli atti dell'ufficio;

Dato atto che:

- i lavori sono stati ultimati in data 26/11/2025 come da comunicazione dell'impresa e relativo certificato di ultimazione all'interno dei tempi contrattuali così come modificati in corso di esecuzione con un verbale di proroga e con la modifica contrattuale;

- ai fini dell'applicazione della contabilità economica-patrimoniale i valori relativi ai lavori in

oggetto da inserire nel registro dei beni ammortizzabili è pari a € 123.935,76 oltre iva è interamente relativo a Borgo Allegri;

- l'approvazione della scheda incentivo è rimandata a successivo atto dirigenziale;

Ritenuto pertanto di approvare l'ammissibilità del Certificato di regolare esecuzione del contratto applicativo n. 3 dell'Accordo Quadro denominato "Accordo Quadro Interventi di riqualificazione stradale Q1 - anno 2023", cc.oo. 210005 - 210008 - CUP H17H22003230004 - CIG DERIVATO B494386DD0;

Dato atto che l'impresa Ecouno srl ha presentato polizza fideiussoria a garanzia della rata di saldo prevista dall'art. 103 .6 del D.Lgs. 50/2016, n. 00708/34/51058644 del 28/04/2026 di Helvetia ed emesso fattura per la riscossione della rata di saldo e che pertanto si provvederà alla liquidazione del credito residuo;

Vista la fattura n. 43 del 06/05/2026 dell'impresa Ecouno srl emessa per il saldo finale per l'importo complessivo di € 13.013,26 oltre iva per un totale di € 15.876,18;

Precisato che, in seguito all'approvazione del suddetto CRE si dichiarano le seguenti economie di spesa del c.o. 210005 - 8:

- impegno 2026/2104 di € 230,56 (sul codice opera 210005)
- impegni 2026/2105 di € 131,47 (sul codice opera 210005) e 2026/2040 di € 94,19 (sul codice opera 210008)
- impegno 2026/4546 di € 150 per polizza progettista non utilizzata (sul codice opera 210005);
- impegno 2026/2527 di € 4.720,82 per accordo bonario in quanto non sono state apposte riserve dall'impresa (sul codice opera 210005);
- impegno 2026/2528 di € 152,29 per imprevisti non utilizzati (sul codice opera 210005);

Richiamati i principi e le disposizioni contenute nella legge 6 novembre 2012 n. 190 per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione e in particolare, il disposto dell'art. 1, comma 16

Dato atto della regolarità tecnica del presente provvedimento, ai sensi di quanto disposto dall'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 e, per gli effetti, del controllo di regolarità amministrativa, fase preventiva, di cui all'art. 15, commi 1 e 4, del Regolamento su Sistema dei Controlli Interni approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 8 del 7.2.2013, come modificato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 75 del 16.12.2015;

Visto D.Lgs 36/2023 e successive modifiche;

Visti artt. 107, 183 e 192 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visti artt. 58 e 81 dello Statuto del Comune di Firenze;

Visti art. 22 del Regolamento generale per l'attività contrattuale del Comune di Firenze;

Visti artt. 16 e 21 del Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi.

DETERMINA

per tutto quanto sopra esposto:

1. di approvare l'ammissibilità del Certificato di Regolare Esecuzione e Relazione sul conto finale dei lavori contratto applicativo n.3 dell'Accordo Quadro denominato "Accordo Quadro Interventi di riqualificazione stradale Q1 - anno 2023", cc.oo. 210005 - 210008 - CUP H17H22003230004 - CIG DERIVATO B494386DD0, allegati quale parte integrante al presente atto, affidati ad Ecouno srl;

2. di dare atto che l'impresa Ecouno srl ha presentato polizza fideiussoria a garanzia della rata di saldo prevista dall'art. 103 .6 del D.Lgs. 50/2016, n. 00708/34/51058644 del 28/04/2026 di Helvetia ai sensi dell'art. 103 comma 6 del Codice dei contratti, a garanzia del saldo dovuto, allegata parte integrante del presente atto;

3. di liquidare la fattura n. 43 del 06/05/2026 dell'impresa Ecouno srl emessa per il saldo finale per l'importo complessivo di € 13.013,26 oltre iva per un totale di € 15.876,18;

4. dando atto che:

- il Durc Ecouno srl risulta in corso di validità e allegati al presente atto;

- la regolarità della verifica di cui all'art. 48bis del dpr 602/1973 c.d. "ex Equitalia per i pagamenti superiori a 5.000€, e che pertanto si può procedere al pagamento delle spettanze;

- gli estremi bancari di seguito riportati sono conformi alle disposizioni previste dalla l.136/2010 e che le coordinate bancarie del conto dedicato sono le seguenti: IT21Q0867321400000000404469

- gli atti relativi al presente appalto sono in regola con le norme in materia di trasparenza;

e che, pertanto, si può procedere al pagamento delle spettanze;

5. di autorizzare la Direzione Risorse Finanziarie all'emissione dei rispettivi mandati relativi alla suddetta liquidazione;

6. dichiarare le seguenti economie di spesa del contratto applicativo 3 per il codice opera 210005-8:

- impegno 2026/2104 di € 230,56 (sul codice opera 210005)
- impegni 2026/2105 di € 131,47 (sul codice opera 210005) e 2026/2040 di € 94,19 (sul codice

opera 210008)

- impegno 2026/4546 di € 150 per polizza progettista non utilizzata (sul codice opera 210005);
- impegno 2026/2527 di € 4.720,82 per accordo bonario in quanto non sono state apposte riserve dall'impresa (sul codice opera 210005);
- impegno 2026/2528 di € 152,29 per imprevisti non utilizzati (sul codice opera 210005);

7. di dare atto che il quadro economico del contratto applicativo n.3 al momento dell'approvazione del CRE è il seguente:

CONTRATTO APPLICATIVO 3 - post CRE		
A	Importo lavori da conto finale	123.935,76
A1	Totale lavori netto ribasso inclusa sicurezza	123.935,76
B	somme a disposizione	
B1	Per Iva 22% su A	27.265,87
B1.2	Irap art. 45 D.Lgs. 36/2023	168,81
B2	Per incentivo art. 45 comma 3 D.Lgs 36/2023	1.986,00
B3	Mod. 8 DOWLATCHAH	1.025,71
B4	Mod. 12 Archeosistemi	3.754,62
B	Totale somme a disposizione	34.201,01
	TOTALE GENERALE INTERVENTO	151.201,63

8. di dare atto che il quadro economico aggiornato i cc.oo. 210005 - 8 dell'intervento in oggetto è il seguente:

c.o. 210005 - 210008 - Accordo Quadro Interventi di riqualificazione stradale Q1- anno 2023 QUADRO TECNICO ECONOMICO DI ACCORDO QUADRO					
			TOTALE	210005	210008
A	IMPORTO TOTALE LAVORI				
A1	Lavori contratto applicativo n. 1 compresa IVA		€ 162.681,66	€ 162.681,66	
A3	Lavori contratto applicativo n. 3 compresa IVA (post CRE)		€ 151.201,63	€ 111.425,25	39.776,38
A4	Lavori contratto applicativo n. 4 compresa IVA		€ 706.875,62		706.875,62
A5	Lavori contratto applicativo n. 5 compresa IVA		€ 282.347,66	€ 148.067,24	134.280,42
A	Importo totale lavori al netto del ribasso, comprensiva dei costi della sicurezza e dei costi di manodopera		€ 1.303.106,56	€ 422.174,15	€ 880.932,42

B	SOMME A DISPOSIZIONE				
B1.1	Per incentivo art. 45 comma 3 D.Lgs 36/2023 per CA 1 (su 80% A)	2,00%	€ 2.133,53	€ 2.133,53	€ 0,00
B1.2	Per incentivo art. 45 comma 3 D.Lgs 36/2023 per CA 3 (su 80% A)	2,00%	€ 1.986,00	€ 1.986,00	
B1.2.1	Irap 8,5% per CA 3 (su B1.2)		€ 168,81	€ 168,81	
B1.3	Per incentivo art. 45 comma 3 D.Lgs 36/2023 per CA 4 (su 80% A)	2,00%	€ 9.270,50	€ 9.270,50	
B1.4	Per incentivo art. 45 comma 3 D.Lgs 36/2023 per CA 5 (su 80% A)	2,00%	€ 3.702,92	€ 3.702,92	
B2.1	Per incarichi professionali esterni CA 1		€ 14.096,31	€ 14.096,31	
B2.2	Mod.10 DOWLATCHAHI CA 1		€ 1.403,69	€ 1.403,69	
B2.3	Per incarichi professionali esterni CA 3		€ 0,00		
B2.4	Mod.8 DOWLATCHAHI CA 3		€ 1.025,71		€ 1.025,71
B2.5	Mod.12 ARCHEOSISTEMI CA3		€ 3.754,62		€ 3.754,62
B2.6	Per incarichi professionali esterni CA 4		€ 3.796,92		€ 3.796,92
B2.7	Mod.9 DOWLATCHAHI CA 4		€ 6.203,07		€ 6.203,07
B2.8	Per incarichi professionali esterni CA 5				
B2.9	Mod.11 DOWLATCHAHI CA 5		€ 2.440,59	€ 2.440,59	
B3	per polizza del progettista e relativi oneri (su A)	0,042%			
B3.1	per polizza del progettista e relativi oneri per CA 1 (su A)		€ 150,00	€ 150,00	
B3.3	per polizza del progettista e relativi oneri per CA 4 (su A)		€ 300,06	€ 300,06	
B3.4	per polizza del progettista e relativi oneri per CA 5 (su A)		€ 150,00	€ 150,00	
B4.1	Accordo bonario CA 1		€ 5.917,08	€ 5.917,08	
B4.3	Accordo bonario CA 4		€ 26.148,37	€ 26.148,37	
B4.4	Accordo bonario CA 5		€ 10.288,03	€ 10.288,03	
B5.1	Indagini in sito, prove di laboratorio sui materiali CA 3		€ 0,00	€ 0,00	
B6	Imprevisti		€ 0,00	€ 0,00	
B6.1	Imprevisti CA 1		€ 8.781,43	€ 8.781,43	
B6.3	Imprevisti CA 4		€ 39.643,38	€ 39.643,38	
B6.4	Imprevisti CA 5		€ 20.850,80	€ 20.850,80	
B7	Contributo ANAC		€ 660,00	€ 660,00	
B8	Convenzione DIDA		€ 7.000,00	€ 7.000,00	
	Economie		€ 5.479,33	€ 5.385,14	€ 94,19
	Somme confluite in avanzo		€ 21.542,28	€ 17.349,22	€ 4.193,06
	sommano		€ 196.893,43	€ 177.825,85	€ 19.067,57
	IMPORTO COMPLESSIVO DELL'INTERVENTO (A+B)		€ 1.500.000,00	€ 600.000,00	€ 900.000,00

9. di rimandare a successivo atto dirigenziale l'approvazione della scheda che dispone la ripartizione dei compensi relativi all'incentivo di cui all'art. 45 comma 3 D.Lgs 36/2023 2 per il contratto applicativo in oggetto;

10. di rimandare a successivo atto la chiusura del codice opera in oggetto;

11. di dare atto del rispetto di quanto previsto dal D Lgs. 33/2013 "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni";

12. di dare atto che il RUP dell'intervento è l'ing. Andrea Campolmi.

ALLEGATI INTEGRANTI

CRE_Borgo Allegri.pdf.p7m.p7m.p7m - b7c71f1fc8aede6b5545ef3d319f448e1738eb5ad4ec3f7d4768b547348b6627
Congruita_MdO.pdf - 6b3fcc868cbd11e70c264b3c2cea5cc3d218039b6fd4bebd24fb3d90a35d69cb
ECOUNO SRL-INAIL_scad. 06.26.pdf - 51fcab17a6a29e6c79c970c4a7b6bbe7e0a3fe2ec091e9999207962226846946
Trasmissione CRE_BA_signed.pdf - ed5078fb333cacd41c48ee19eaeed52d449ca18e0254a4df972b9eff8294c8fb
Verifica Equitalia.pdf - d958a500972d546e55aa07764f2a1854d96ccfd4fbae5f3055853ecfab3b2962
relazione sul conto finale C.App.3 CO 210005_210008_signed_signed.pdf - 1f5372ad3e9cfa94e2e1dbbc8f1eef0fcb27a097d49f83e5d0cb1bf34b0ae07

Sottoscritto digitalmente da

Responsabile regolarità tecnica

Alessandro Mercaldo

Elenco Movimenti

N°	Tipo Mov.	Esercizio	Capitolo	Articolo	Impegno/ Accertamento	Sub Impegno/Sub Accertamento	Importo	Beneficiario
1)	U	2026	60815	2	2026/2104		€ 5.346,08	49151 - ECOUNO SRL
2)	U	2026	60815	2	2026/2105		€ 0,00	40201 - DOWLATCHAHI DARIUCHE
3)	U	2026	60815	2	2026/2527		€ 0,00	29610 - SOMMA A DISPOSIZIONE
4)	U	2026	60815	2	2026/2528		€ 0,00	29610 - SOMMA A DISPOSIZIONE
5)	U	2026	60815	2	2026/4546		€ 0,00	62533 - LLOYD'S INSURANCE COMPANY ("LIC")

Elenco Liquidazioni

Capitolo	60815	Codice	2.08.01.01	INTERVENTI SULLA RETE VIARIA COMUNALE FIN MUTUO DA FINANZIARE CON ENTRATA DA FPV	LIQUIDATO SU CAPITOLO 15.876,18
-----------------	-------	---------------	------------	--	---

Impegno	2026/2041	Atto A/PDD/2025/8620 efficace dal 26/11/2025	Accordo Quadro Interventi di riqualificazione stradale Q1 – anno 2023 - CUP H17H22003230004: approvazione modifica contrattuale del contratto applicativo n. 3 - CIG derivato B494386DD0.	LIQUIDATO SU IMPEGNO 91,47
		CUP su Impegno: H17H22003230004	CIG su Impegno: B494386DD0	

N. Liquid.	Beneficiario	Documento	Del	Scadenza	Importo	
2026/11116	49151	ECOUNO SRL	FA/43	06/05/2026	12/06/2026	91,47

Codice CUP: H17H22003230004 **Codice**
CIG: B494386DD0;
CCB - IT21Q0867321400000000404469

Capitolo	60815	Codice	2.08.01.01	INTERVENTI SULLA RETE VIARIA COMUNALE FIN MUTUO DA FINANZIARE CON ENTRATA DA FPV	LIQUIDATO SU CAPITOLO 15.876,18
-----------------	-------	---------------	------------	--	---

Impegno	2026/2104	Atto A/PDD/2024/10135 efficace dal 18/12/2024	Approvazione progetti esecutivi dei contratti applicativi n. 3, 4, 5 - Accordo Quadro	LIQUIDATO SU IMPEGNO 5.346,08
----------------	-----------	--	--	---

			denominato "Accordo Quadro Interventi di riqualificazione stradale Q1 - anno 2023", Affidamento all'operatore economico ECOUNO s.r.l. - CIG padre A04176AB4A - CUP H17H22003230004 CA 3 QP	
CUP su Impegno: H17H22003230004			CIG su Impegno: B494386DD0	

N. Liquid.	Beneficiario	Documento	Del	Scadenza	Importo	
2026/11116	49151	ECOUNO SRL	FA/43	06/05/2026	12/06/2026	5.346,08

Codice CUP: H17H22003230004 Codice
CIG: B494386DD0;
CCB - IT21Q0867321400000000404469

Capitolo		Codice		INTERVENTI SULLA RETE VIARIA COMUNALE FIN MUTUO DA FINANZIARE CON ENTRATA DA FPV	LIQUIDATO SU CAPITOLO 15.876,18
	60815		2.08.01.01		

Impegno		Atto A/PDD/2025/8620 efficace dal 26/11/2025	Accordo Quadro Interventi di riqualificazione stradale Q1 - anno 2023 - CUP H17H22003230004: approvazione modifica contrattuale del contratto applicativo n. 3 - CIG derivato B494386DD0.	LIQUIDATO SU IMPEGNO 10.438,63
	2026/2702			
CUP su Impegno: H17H22003230004			CIG su Impegno: B494386DD0	

N. Liquid.	Beneficiario	Documento	Del	Scadenza	Importo
2026/11116	49151	ECOUNO SRL	FA/43	06/05/2026	12/06/2026
					10.438,63

Codice CUP: H17H22003230004 Codice
CIG: B494386DD0;
CCB - IT21Q0867321400000000404469

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Sottoscritto digitalmente da

Il Responsabile Contabile
Silvia Baroncelli

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005.